

Jastrząb, dnia 28.04.2016 r.

RK-271.1.2016

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa i przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły z mieszkaniem służbowym na przedszkole integracyjne i żłobek, budowa zbiornika naziemnego na gaz płynny o pojemności 4850 l wraz z przyłączem, budowa wewnętrznej instalacji gazowej oraz budowa biologicznej oczyszczalni ścieków – Etap I przedszkole”

Gmina Jastrząb udziela odpowiedzi na otrzymane pytania:

1. W przedmiarze (poz.17) jest 6 nadporoży długości 1,50, natomiast wg załączonych rysunków projektowych jest ich 10. Którą ilość należy wycenić?

Odpowiedź: Przedmiar (poz.17) - do wyceny należy przyjąć nadporoża długości 1,5 m zgodnie z projektem budowlanym w ilości 10 szt.

2. W przedmiarze (poz.26) wyszczególniono tylko płytki z pom. 1,6 tj. 7,930 m². Co z pozostałą ilością z projektu wg którego płytki są również w innych pomieszczeniach (1.4, 1.5, 1.10 itd.)?

Odpowiedź: Prawidłowe pomiary posadzek zostały **podane w zmienionym przedmiarze robót**, który jest opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy - w zakładce przetargi

3. W przedmiarze (poz.590 jest balustrada dwukrotnie malowana, natomiast na rys. A-03 jest zapis „poręcze i słupki ze stali nierdzewnej”. która wersja jest poprawna?

Odpowiedź: poz. 590 przedmiaru pozostaje bez zmian - balustrada dwukrotnie malowana

4. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między projektem , a przedmiarem robót: w przedmiarze robót nie są uwzględnione wszystkie drzwi i okna z zestawienia stolarki rys. A-06. Czy wymiana okien i drzwi nie ujętych w przedmiarze robót nie wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Gmina Jastrząb udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Przedmiar robót dotyczy etapu I - przedszkole, zawiera stolarkę okienną i drzwiową związaną ściśle z obiektem przedszkolnym. Zgodnie z projektem budowlanym w części przedszkolnej przewidziano nowe okno zewnętrzne 01 szt.1 oraz nowe okna wewnętrzne OW1 szt.3. Okna istniejące oznaczono do pozostawienia na rys. A-03. Wszystkie drzwi związane z obiektem przedszkolnym również uwzględniono w przedmiarze robót. Zestawienie stolarki rys. A-06 dotyczy zarówno etapu I i II (ogłoszenie etapu II w późniejszym terminie)

5. Czy załączone przedmiary określają zakres robót etapu I, którego dotyczy zamówienie?

Odpowiedź: Załączone przedmiary dotyczą zakresu robót etapu I

6. Czy należy uwzględnić w kosztach wymianę parapetów wewnętrznych i zewnętrznych?

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne przy istniejącej stolarce okiennej nie będą wymieniane. W

kosztach należy uwzględnić tylko jeden nowy parapet wewnętrzny przy projektowanym nowym oknie zewnętrznym O1. Parapety zewnętrzne nie dotyczą zakresu robót etapu I.

7. Czy w tym etapie robot mają być wykonane prace związane z dociepleniem ścian i stropów?

Odpowiedź: Docieplenie ścian i stropu nad parterem nie dotyczy zakresu robót etapu I.

WÓJT GMINY


Andrzej Bracha